
broj 20 – 27. 9. 2013. 189

KLASA: 021-05/13-01/424
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 140. stavka 2. Zakona o socijalnoj 

skrbi (Narodne novine 33/12, 46/13 - vjerodostojno tu-
mačenje i 49/13 - ispravak vjerodostojnog tumačenja), 
članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 i 4/13) 
i članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza 
nad domovima za starije i nemoćne osobe koja su pre-
nesena na Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 
16/06, 17/09 i 10/12), Gradska skupština Grada Zagreba, 
na 6. sjednici, 26. rujna 2013., donijela je 

ZAKLJUČAK
o suglasnosti na Odluku o dopuni Statuta Doma za 

starije i nemoćne osobe “Centar”

1. Daje se suglasnost na Odluku o dopuni Statuta 
Doma za starije i nemoćne osobe “Centar”, Zagreb, Kla-
ićeva 10, što ju je donijelo Upravno vijeće Doma 29. ko-
lovoza 2013.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/408
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 140. stavka 2. Zakona o socijalnoj 

skrbi (Narodne novine 33/12, 46/13 - vjerodostojno tu-
mačenje i 49/13 - ispravak vjerodostojnog tumačenja), 
članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 i 4/13) 
i članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza 
nad domovima za starije i nemoćne osobe koja su pre-
nesena na Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 
16/06, 17/09 i 10/12), Gradska skupština Grada Zagreba, 
na 6. sjednici, 26. rujna 2013., donijela je

ZAKLJUČAK
o suglasnosti na Odluku o dopuni Statuta Doma za 

starije i nemoćne osobe “Medveščak” Zagreb 

1. Daje se suglasnost na Odluku o dopuni Statuta 
Doma za starije i nemoćne osobe “Medveščak” Zagreb, 
Zagreb, Trg Drage Iblera 8, što ju je donijelo Upravno vi-
jeće Doma 26. kolovoza 2013.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/409
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 140. stavka 2. Zakona o socijalnoj 

skrbi (Narodne novine 33/12, 46/13 - vjerodostojno tu-
mačenje i 49/13 - ispravak vjerodostojnog tumačenja), 
članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 i 4/13) 
i članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza 
nad domovima za starije i nemoćne osobe koja su pre-
nesena na Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 
16/06, 17/09 i 10/12), Gradska skupština Grada Zagreba, 
na 6. sjednici, 26. rujna 2013., donijela je 

ZAKLJUČAK
o suglasnosti na Odluku o dopuni Statuta Doma za 

starije i nemoćne osobe “Park”

1. Daje se suglasnost na Odluku o dopuni Statuta Doma 
za starije i nemoćne osobe “Park”, Zagreb, Ivanićgradska 52, 
što ju je donijelo Upravno vijeće Doma 27. kolovoza 2013.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/410
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 26. rujna 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 140. stavka 2. Zakona o socijalnoj 

skrbi (Narodne novine 33/12, 46/13 - vjerodostojno tu-


